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 Protokół Nr 6/2019 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji 

w dniu 17 czerwca 2019 r. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Powiatowym Zespole Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. St. 

Konarskiego w Oświęcimiu. 

 

Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Komisji  stwierdził, że na początku obrad 

Komisji w posiedzeniu bierze udział 5 radnych, co stanowi kworum wymagane do podejmowania 

wniosków. 

 

Zaproszone osoby: 

Jolanta Bąk – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. St. Konarskiego 

w Oświęcimiu. (godz. 16
00

), 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych (godz. 16
00

). 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał. 

3. Organizacja i funkcjonowanie placówek oświatowych z uwzględnieniem przyjęcia 

podwójnej liczby uczniów w roku szkolnym 2019/2020. 

4. Zapoznanie się z raportem o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018 – opinia 

merytoryczna Komisji do raportu. 

5. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

7. Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. 

Konarskiego w Oświęcimiu. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za  5  radnych. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał. 

 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji, uczestnictwa  

i udzielania stypendiów stażowych realizowanych w ramach 10 Osi priorytetowej Wiedza  

i kompetencje Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego  

na lata 2014-2020, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 

Kształcenie zawodowe uczniów – SPR realizowanego przez Powiat Oświęcimski druk – 83 

/zał. nr 2/ omówiła Monika Stalica. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     0  radnych. 

Projekt został przyjęty. 
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 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej  

dla uczniów/uczennic szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów zawodowych, 

realizowanych w ramach 10 Osi priorytetowej Wiedza i kompetencje Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR 

realizowanego przez Powiat Oświęcimski druk – 84 /zał. nr 3/ omówiła Monika Stalica. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     0  radnych. 

Projekt został przyjęty. 

 

Ad.3. Organizacja i funkcjonowanie placówek oświatowych z uwzględnieniem przyjęcia podwójnej 

liczby uczniów w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Organizacja i funkcjonowanie placówek oświatowych z uwzględnieniem przyjęcia podwójnej 

liczby uczniów w roku szkolnym 2019/2020 omówiła Monika Stalica /zał. nr 4/. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji Leszek Szuster i Radny Jarosław Jurzak zadali pytania 

do przedstawionej informacji. 

Wicestarosta Paweł Kobielusz udzielił odpowiedzi. 

 

Komisja zapoznała się z informacją. 

 

Ad. 4. Zapoznanie się z raportem o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018  

oraz przygotowanie opinii merytorycznej do raportu. 

 

Opinia: Komisja zapoznała się z raportem o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018 nie 

zgłaszając uwag. 

Ad.5.Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5/2019 z posiedzenia w dniu 15 kwietnia 2019 r. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Radny Waldemar Klisiak zapytał w jaki sposób dobierane były osoby zaproszone na Galę Kultury 

i Sportu? 

Wicestarosta Paweł Kobielusz odpowiedział, że prawdopodobnie zaproszenia otrzymali sportowcy 

którzy byli laureatami. 

 

Następne posiedzenie komisji odbędzie się 16 września 2019 r. o godz. 16
00

. 

 

Tematem następnego posiedzenia zgodnie z przyjętym planem pracy komisji na rok 2019 będzie: 

 

 Informacja z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za I półrocze 2019 r. 

 Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020. 

 Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych im. I. Łukasiewicza w Oświęcimiu. 

Zaproszone osoby: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu,  
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Jacek Stoch – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących  Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych  im. I. Łukasiewicza w Oświęcimiu. 

 

Ad.7. Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. 

Konarskiego w Oświęcimiu. 

 

Funkcjonowanie Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. Konarskiego  

w Oświęcimiu omówiła Dyrektor Jolanta Bąk. 

Pani Dyrektor poinformowała, że najstarsza szkoła średnia w Oświęcimiu dziś liczy 19 oddziałów, 

538 uczniów i 55 pracowników w tym 15 pracowników administracji i obsługi. Głównym zadaniem 

szkoły jest przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego a w konsekwencji na studia wyższe. 

Sprawność dydaktyczna szkoły jest na bardzo wysokim poziomie. Obecnie znajduje się  

na drugim miejscu w rankingu 10 najlepszych szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 

Małopolskim „Matura z Operą”. Do szkoły uczęszczają także dzieci o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych. Dzieci niedosłyszące, niedowidzące, z zespołem Aspergera, autyzmem, porażeniem 

mózgowym, które uczęszczają do naszej szkoły również kończą szkołę i przystępują do egzaminu  

maturalnego, zdają go i kontynuują naukę na studiach wyższych. Szkoła co roku dla klas 

pierwszych organizuje specjalne zajęcia z savoir vivre. Organizujemy obozy integracyjno – 

naukowe, oraz międzynarodową wymianę uczniów między innymi z uczniami z Anglii i Szkocji, 

Francji, Niemiec i Szwajcarii. W rankingu szkół otrzymaliśmy 213 miejsce co umożliwia nam 

posługiwanie się znakiem jakości czyli srebrną szkołą  w kategorii liceum. Szkoła realizuje 

projekty: Małopolska chmura edukacyjna, Edukacja bardzo kulturalna, Narodowy program rozwoju 

czytelnictwa. Szkoła współpracuje z Uczelniami Wyższymi z terenu Małopolski oraz Śląska.  

Pani Dyrektor przedstawiła również budżet szkoły w podziale na paragrafy oraz wyzwania  

i potrzeby przed którymi obecnie stoi Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. 

Konarskiego w Oświęcimiu. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

             Edukacji 

 

           Leszek Szuster 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Sporysz 


